

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Dobry Kierunek, KRS: 0000712852, adres: ul. Długa 28/23, 41-800 Zabrze	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Andzel-Kida, tel. 663061369, e-mail: stowarzyszeniedobrykierunek@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywny senior w dobie SARS-CoV-2			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	05.10.2020 r.	Data zakończenia	05.12.2020 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Głównym celem projektu jest wzrost aktywności 50 seniorów z 3 miejscowości województwa śląskiego w zakresie potrzeby zadbania o swoje zdrowie psychiczne w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2. Dodatkowymi celami są: zachęcenie seniorów do aktywności fizycznej i intelektualnej, zwiększenie wśród osób starszych potrzeby zdobywania wiedzy z wykorzystaniem e-narzędzi oraz zachęcenie ich do podtrzymywania bezpiecznych kontaktów międzyludzkich związanych z ryzykiem pandemii COVID-19. W Polsce rośnie liczba zachorowań na SARS-CoV-2. Obecna sytuacja – stan epidemii, jest nie tylko utrudnieniem dla młodych i w średnim wieku ludzi, ale w większości stanowi problem dla seniorów. Zwłaszcza osoby starsze powinny się				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

chronić przed koronawirusem, ponieważ to u nich występuje większe ryzyko zakażenia i powikłań po chorobie. Każdy senior ma swoje przyzwyczajenia, utrwalony sposób myślenia oraz życia, a zaistniała sytuacja zmusiła ludzi do przestrzegania pewnych ograniczeń. Seniorzy gorzej niż młodszy ludzie mogą reagować na potrzebę izolacji, ograniczenie kontaktów z rodziną czy sąsiadami, a także brak możliwości codziennego wyjścia po zakupy czy kościoła. Zaistniała sytuacja doprowadza do wycofania się seniorów z codziennej aktywności i sprzyja poczuciu wykluczenia ze społeczności lokalnej i najbliższego otoczenia. U takich osób może pojawić się otępienie i depresja, która wiąże się z zaburzeniami poznawczymi. Planowane działania są odpowiedzią na rozwiązanie lub zniwelowanie tych problemów wśród seniorów.

Grupą docelową będzie 50 seniorów zamieszkujących 3 gmin województwa śląskiego, którzy potrzebują utrzymać bądź podnieść poziom fizyczny stanu umysłowego i emocjonalnego. Planowane jest objęcie wsparciem następujących gmin: Zbrostawice, Pyskowice, Gierałtowice. W przypadku trudności z realizacją warsztatów w danej miejscowości dokonany zostanie wybór innej gminy. W chwili obecnej seniorzy z ww. gmin wykazują zainteresowanie współpracą.

W ramach zadania oferent zamierza zrealizować 6 warsztatów w 3 miejscowościach województwa śląskiego, każdy trwający 3 h.

Zajęcia będą miały przystępną formę, gdyż zaplanowano zakup materiałów edukacyjnych, które zostaną przekazane uczestnikom. W ramach zajęć rozwijających dobrostan psychiczny i umiejętności manualne chcemy pokazać seniorom że w wieku emerytalnym można tworzyć sztukę i wystarczy do tego kartka papieru i kamień węgielny oraz że można to robić w warunkach domowych. Seniorzy rozumieją, że pasja pozwala wyciszyć się i odstresować, co jest istotne w czasie pandemii a także ograniczyć negatywne skutki związane z samotnością lub też izolacją.

1. Warsztaty z artterapii – malowanie na tkaninach oraz węglem – pozwolą kształtować pasje w obszarze kultury, ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju osobistego w warunkach domowych. Efektem udziału w zajęciach będzie umiejętność aktywnego wypełnienia czasu wolnego oraz umiejętności, które mogą pozwolić integrować seniorów w małych grupach w celu wspólnego wykonywania różnych prac.
2. Warsztaty z decoupage – ozdabianie przedmiotów codziennego użytku – sprzyjają uwolnieniu negatywnych myśli i emocji, otwierają na świat sztuki i poszerzają horyzonty. Warsztaty artystyczne pomagają uwierzyć we własne możliwości, wyzwalają osoby starsze z samotności (poczucie przynależności). Nabyte umiejętności mogą być wykorzystane w ramach działań międzypokoleniowych np. podczas opieki seniorów nad wnukami.
3. Trening umysłu dla seniora – ćwiczenia, które pokażą co można zrobić, aby mózg pozostał sprawny. Uczestnicy poznają zależności występujące pomiędzy ciałem a umysłem. Jest to o tyle istotne, że w wieku senioralnym należy regularnie pobudzać umysł do aktywności. Fakt pozostania w domu lub ograniczonego kontaktu z otoczeniem nie sprzyja w rozwijaniu tej zdolności. Seniorzy mają słuszne obawy związane z uczestnictwem w różnego rodzaju formach aktywności kulturalnej lub edukacyjnej w danej gminie. Dzięki udziałowi tym warsztacie dowiedzą się jak zachować sprawność umysłu.
4. Aktywność fizyczna seniora – sport wzmacnia ciało, ale także przynosi wiele korzyści psychologicznych i społecznych. Zostaną zaprezentowane zalecenia dotyczące aktywności fizycznej oraz przykładowe aktywności fizyczne. Seniorzy dowiedzą się jak bezpiecznie uprawiać aktywność ruchową, aby nie narazić się na zagrożenia związane z występowaniem koronawirusa w przestrzeni publicznej. Poprzez tą wiedzę seniorzy zmotywują się do aktywności na świeżym powietrzu lub nauczą się wykonywać proste ćwiczenia w zaciszu domowym.
5. Zdrowe odżywianie seniora – zostaną przedstawione zachodzące zmiany w organizmie u osób starszych, które skutkują koniecznością zmiany diety seniorów, piramida żywienia oraz przykładowe menu. Jest to ważny czynnik z uwagi na występowanie pandemii, gdyż senior jest świadomy tego, że nie powinien za często opuszczać swojego domu. Chcemy zachęcić seniorów do robienia przemyślanych zakupów, aby wybierać tanie i pełnowartościowe produkty, a także aby przygotowywać posiłki na kilka dni, w celu uniknięcia regularnych kontaktów z innymi osobami w sklepach lub w komunikacji miejskiej.
6. Internet, komputer, tablet, zakupy przez internet – realizacja warsztatów komputerowych pozwolą rozwinąć e-kompetencje w tym umiejętność korzystania z e-narzędzi. Dzięki temu senior odkryje możliwości związane ze

zdoływaniem wiedzy z wykorzystaniem Internetu, a także kontaktu z innymi osobami, które są od niego daleko, lub nawiąże kontakt z seniorami będącymi w kwarantannie, aby umilić im ten czas poprzez wspólną rozmowę i kontakt z wykorzystaniem e-narzędzi.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nabycie umiejętności przez osoby starsze w zakresie dbania o swoje zdrowie psychiczne a także przeciwdziałanie skutkom pandemii koronawirusa.	40 z 50 osób	Lista obecności, ankiety mierzące wzrost umiejętności
Wzrost motywacji seniorów do aktywności fizycznej i intelektualnej także w warunkach domowych.	40 z 50 osób	Lista obecności, ankiety mierzące wzrost motywacji
Wzrost potrzeby zdobywania wiedzy wśród osób starszych z wykorzystaniem e-narzędzi.	40 z 50 osób	Lista obecności, ankiety mierzące wzrost motywacji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie zostało założone przez osoby mające doświadczenie w zakresie wspierania osób wykluczonych społecznie, a także dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami oraz ich rodzin. Powstało również w odpowiedzi na sygnały mieszkańców związane z występującymi problemami oraz potrzebą wsparcia procesu aktywizacji osób starszych. Dostrzegliśmy potrzebę powołania nowego podmiotu, który wspierałby proces pomocy tym osobom i otoczeniu oraz był uzupełnieniem dla działań administracji publicznej.

Założyciele poprzez swój wkład osobowy oraz doświadczenie zawodowe, jak również członkostwo w innych stowarzyszeniach, posiadają wiedzę i umiejętności związane z organizacją przedsięwzięć, między innymi na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym osobom z niepełnosprawnościami oraz seniorów.

Obecnie Stowarzyszenie jest w trakcie realizacji dwóch projektów:

- Kultura rozwija podopiecznych DPS - celem projektu jest zwiększenie aktywności kulturalnej wśród seniorów z zabrzańskiego Domu Pomocy Społecznej. Integracja seniorów przez kulturę, uwrażliwianie na kulturę, promowanie aktywnej starości, poprawa kondycji psychicznej.

- Akademia Zdrowia Psychicznego Seniora – projekt realizowany do seniorów z trzech powiatów województwa śląskiego mający m.in. na celu promowanie edukacji, wzrost umiejętności manualnych i twórczych z wykorzystaniem e-narzędzi.

Wielu naszych członków jest zrzeszonych w innych stowarzyszeniach i zajmuje się organizacją wolontariatu, promocją postaw pro obywatelskich, współtworzy inicjatywy w ramach budżetu obywatelskiego, a także prowadzi zajęcia z obszaru edukacji obywatelskiej dla młodzieży i seniorów.

Członkowie Stowarzyszenia są m.in. Pracownikami administracji publicznej, a także w ramach działalności dodatkowej podejmują przedsięwzięcia na rzecz osób starszych poprzez realizację projektów oraz prowadzenie działań wolontaryjnych i samopomocowych na rzecz osób w wieku +60.

Koordinator projektu – wkład własny wolontaryjny: wycena pracy w wysokości 20 zł/h x 25 h pracy w miesiącu (2 mies.) – 1000,00 zł – zakres obowiązków: kontakt z uczestnikami, prowadzenie dokumentacji, kontakt z grantodawcą współpracą z biurem rachunkowym itp.

Księgowość – 400,00 zł - księgowanie, dokumentacja kadrowa, monitoring prawidłowości wydatkowania środków zgodnie z budżetem i kryteriami kwalifikowalności.

Prelegent warsztaty – 3 miejscowości x 3h x 6 tematów – (60 zł x 3h x 6) x 3 = 3240 zł

Materiały na warsztaty – średni koszt materiałów dla uczestnika w ramach zajęć z artterapii oraz decoupage wynosi 48 zł i obejmuje produkty takie jak m.in. farby akrylowe, farby na tkaniny, pędzle, papier, torba do malowania, słoiki, serwetki, węgiel rysunkowy, lakier, klej do decoupage, drewniane zakładki do decoupage, świeczki.

Zasoby wykorzystane do realizacji zadania:

W ramach działań administracyjnych będzie prowadzone biuro projektu, w miejscu w którym Stowarzyszenie ma swoją siedzibę, co nie przyczyni się do generowania kosztów. W wyniku przeprowadzonej osobistej i telefonicznej analizy dot. możliwości znalezienia bezpłatnej sali w gminach objętych wsparciem potencjalnie mogących zostać objętych zadaniem, skorzystanie z takiej sali nie będzie stanowić większego problemu. Oferent posiada własny sprzęt komputerowy umożliwiający prowadzenie biura oraz kontakt z uczestnikami. Oferent wykorzysta także prywatne zasoby członków stowarzyszenia: projektor (do wizualizacji treści podczas zajęć), telefony i internet (łączość z kadrą i uczestnikami), samochody (do przemieszczania się na spotkania informacyjne, rekrutacyjne, zajęcia).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Prowadzący warsztaty	3240,00	3240,00	
2.	Materiały na warsztaty	2400,00	2300,00	100,00
4.	Koordinator (wkład własny wolontaryjny)	1000,00		1000,00
5.	Księgowość	400,00	400,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7040,00	5940,00	1100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.





(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 14.09.2020

Stowarzyszenie Dohry Kierunek
41-800 Zabrze, ul. Długa 28/23
NIP 645-278-63-08 REGON 36270553
KRS 0000712852

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 14.09.2020 godz. 17:56:02

Numer KRS: 0000712852

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		12.01.2018		
Ostatni wpis	Numer wpisu	3	Data dokonania wpisu	15.01.2018
	Sygnatura akt	GL.X NS-REJ.KRS/24852/17/535/REGON		
	Oznaczenie sądu	-----		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	REGON: 369240563, NIP: 6482786308
3.Nazwa	DOBRY KIERUNEK
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. ŚLĄSKIE, powiat ZABRZE, gmina ZABRZE, miejsc. ZABRZE
2.Adres	ul. DŁUGA, nr 28, lok. 23, miejsc. ZABRZE, kod 41-800, poczta ZABRZE, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o statucie	
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie	1 - 24.11.2017 R.,

statutu

- 16.12.2017 R. PRZYJĘCIE STATUTU W NOWYM BRZMIENIU

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY
---	--------------

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Komitet założycielski

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

1.Nazwa organu	PREZYDENT MIASTA ZABRZE
----------------	-------------------------

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD
2.Sposób reprezentacji podmiotu	DO REPREZENTOWANIA STOWARZYSZENIA UPRAWNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO. DLA ZOBOWIĄZŃ POWYŻEJ 10.000,00 ZŁ LUB W PRZELICZENIU NA INNE WALUTY, WYMAGANA JEST REPREZENTACJA DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1

Dane osób wchodzących w skład organu

1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	ANDZEL KIDA
	2.Imiona	MARTA
	3.Numer PESEL/REGON	85020515422
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	FURTAK
	2.Imiona	BEATA GABRIELA
	3.Numer PESEL/REGON	74013101120
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	WICEPREZES ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1	1.Nazwa organu		KOMISJA REWIZYJNA
	Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
	1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	ZYCH
		2.Imiona	MARTA NATALIA
		3.Numer PESEL/REGON	86053013880
		4.Numer KRS	****
	2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	FURTAK
		2.Imiona	DOMINIKA KAROLINA
		3.Numer PESEL/REGON	97100304589
		4.Numer KRS	****
	3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	KIDA
		2.Imiona	SŁAWOMIR
		3.Numer PESEL/REGON	80101510798
		4.Numer KRS	****

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania	<p>1)POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOWM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB:</p> <p>2)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM;</p> <p>3)DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA;</p> <p>4)PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI NARODOWEJ, PIELEGNOWANIE POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ;</p> <p>5)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH I ETNICZNYCH ORAZ JĘZYKA REGIONALNEGO;</p> <p>6)OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA;</p> <p>7)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH;</p> <p>8)PROMOCJA ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z PRACY:</p> <p>9)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MĘŻCZYZN;</p> <p>10)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM ORAZ AKTYWIZACJA SPOŁECZNA OSÓB</p>
-----------------	--

STARSZYCH;
 11)DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ GOSPODARCZY,W TYM ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI;
 12)DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ TECHNIKI, WYNALEZCZOŚCI ORAZ
 ROZPOWSZECHNIANIE I WDRAŻANIE NOWYCH ROZWIĄZAŃ TECHNICZNYCH W PRAKTYCE
 GOSPODARCZEJ;
 13)DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH,
 14)NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE;
 15)DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY,
 16)KULTURA, SZTUKA I OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO;
 17)WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ ORAZ SPORTU I REKREACJI;
 18)EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO;
 19)TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO;
 20)PORZĄDEK I BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE;
 21)WSPIERANIE RODZIN I SYSTEMU PIECZY ZASTĘPCZEJ;
 22)UPOWSZECHNIANIE I OCHRONA WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD
 OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁANIA WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ DEMOKRACJI;
 23)RATOWNICTWO I OCHRONA LUDNOŚCI;
 24)POMOC OFIAROM KATASTROF, KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH, KONFLIKTÓW ZBROJNYCH I WOJEN W
 KRAJU I ZA GRANICĄ,
 25)UPOWSZECHNIANIE I OCHRONA PRAW KONSUMENTÓW; - CIĄG DALSZY W § 10 STATUTU

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 14.09.2020

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl